Circolare n°® 127

[ C."G. GALILEI" DI MALETTO (CT)
Prot. 0002235 del 10/05/2019
B-Z (Uscita)

Oggetto: Convocazione

Collegio docenti

Regione Siciliana

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei”
Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005
C.F: 93032380870 - Cod. meccanografico CTIC81200G

Al Personale docente

Al D.S.G.A.

Si comunica alle SS.LL. che, come da Piano annuale delle attivita, giovedi 16 maggio 2019

alle ore 16:15, nei locali della scuola primaria, si terra il Collegio Docenti con i seguenti punti

all’o.d.g.:

1. Lettura ed approvazione verbale della seduta precedente.

2. Situazione organico di
3. Criteri formazione clas
4.

5.

2019/20.

6.

7.

8.

9. Varie ed eventuali.

diritto a.s. 2019/20.

si prime.

Criteri assegnazione docenti alle classi.

Scrutini 2° quadrimestre e adempimenti di fine anno.

Esami di Stato conclusivi del 1° ciclo d'istruzione.

Nuove adozioni/conferme libri di testo scuola primaria e secondaria di primo grado a.s.

Questionario per autoanalisi d'istituto: destinatari € modalita di somministrazione.

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it

PEC: ctic81200g@pec.istruzione.it

http:// www.icmaletto.gov.it
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